MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS CORRENTE

EDITAL Nº 09/2021

CAMPUS CORRENTE

CADASTRAMENTO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO AUXÍLIO TABLET

A Diretoria Geral do IFPI Campus Corrente, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Edital que regulamenta o cadastramento de estudantes para recebimento, na forma de

empréstimo, de Auxílio Inclusão Digital na modalidade acesso a equipamento TABLET,

conforme Instrução Normativa PROEX/IFPI Nº01, de 14 de abril de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR e CRONOGRAMA DE ENTREGA

 CANDIDATO MATRICULA DATA DE ENTREGA

1.  JOÃO VITOR REIS CAMPOS 2021121IADM0019 03/11/2021

2.  STEFANNY AMARAL DA SILVA 2021221MINF0027 03/11/2021

3.  ESTEFANNY LORRANE OLIVEIRA RODRIGUES 2021121TGAM0023 03/11/2021

4.  IGOR CASTRO DE CARVALHO SILVA 2021221MINF0030 03/11/2021

5.  ISMÊNHA CRUZ DA SILVA 2021221MINF0005 03/11/2021

6.  RAYSSA ALVES DA CUNHA 2021221MINF0022 03/11/2021

7.  VITÓRIA DANIELLA DE SOUZA LOBATO SILVA 2019121IADM0041 03/11/2021

8.  ALDIANA PARAGUAI DA PAIXAO  2021221MINF0002 03/11/2021

9.  VERA LUCIA DE SOUZA ALMEIDA  2021221MINF0019 03/11/2021

10.  ARLENE GARCIA DO NASCIMENTO  2020121IADM0003 03/11/2021

11.  LUENDA RODRIGUES DOURADO DE MOURA 2021221MINF0006 04/11/2021

12.  EDILANE SOUZA REIS  2021221MINF0014 04/11/2021

13.  YASMIM VIANA GONÇALVES 2021121LMAT0003 04/11/2021

14.  MURILO TAVARES RIBEIRO 2021121LMAT0033 04/11/2021

15.  ARTUR ALVES DO NASCIMENTO FILHO 2021121MAGP0020 04/11/2021

16.  JONIEL MENDES DA SILVA  2021221MINF0029 04/11/2021

17.  BRUNO DE CARVALHO SILVA 2019121LFIS0008 04/11/2021

18.  ADRYAN HENRIQUE SILVA NEVES  2021121IAGP0029 04/11/2021

19.  RAMON OLIVEIRA BARBOSA 2021121IADM0031 04/11/2021

20.  JEAM MAXIMO LOPES 2021121IADM0037 04/11/2021

Corrente – PI, 20 de julho 2021.

 LAÉCIO BARROS DIAS

Diretor Geral

(Assinado no original)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS CORRENTE

ANAIAN ANTUNES BEMBEM

Diretora de Ensino

(Assinado no original)

THANANDRA COSTA MARANHÃO

Assistente Social

(Assinado no original)

OBSERVAÇÕES: A entrega ocorrerá no período de 03 a 04 de novembro de 2021, conforme o

cronograma, no Campus Corrente do Instituto Federal do Piauí. Os estudantes devem se dirigir

ao Campus observando as datas e horários (das 8h às 12h e das 14h às 17h) e portando os

documentos pessoais: Registro Geral (RG) e Cadastro de Pessoas Físicas (CPF).

No momento da entrega, os estudantes passarão por um treinamento sobre o manuseio do

dispositivo. Os discentes maiores de idade deverão preencher e assinar o Termo de

Responsabilidade e os que forem menores de idade deverão estar acompanhados de pais ou

responsáveis para assinatura do Termo.